

iROLL ApS

Hjortevænget 6
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/09/2020

Kåre Søderberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

iROLL ApS

Hjortevænget 6

4130 Viby Sjælland

e-mailadresse: ksoder1507@gmail.com

CVR-nr: 40132058

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere og eksportere elektriske løbehjul, scootere og lignende 2-, 3- og 4-hjulede køretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et overskud på kr. 14.349. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.082	-6.789
Resultat af ordinær primær drift		27.082	-6.789
Øvrige finansielle omkostninger		-8.686	-714
Ordinært resultat før skat		18.396	-7.503
Skat af årets resultat	1	-4.047	1.650
Årets resultat		14.349	-5.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.349	-5.853
I alt		14.349	-5.853

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		67.122	31.771
Varebeholdninger i alt		67.122	31.771
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.473	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.556	0
Tilgodehavende skat		0	1.650
Tilgodehavender i alt		47.029	1.650
Likvide beholdninger		13.066	19.929
Omsætningsaktiver i alt		127.217	53.350
Aktiver i alt		127.217	53.350

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.496	-5.853
Egenkapital i alt		58.496	44.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.030	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.000	90
Skyldig selskabsskat		4.047	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.644	9.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.721	9.203
Gældsforpligtelser i alt		68.721	9.203
Passiver i alt		127.217	53.350

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.047	-1.650
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>4.047</u>	<u>-1.650</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KS Holding af 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	0